
:

4

La Floresta ,14 de Mayo de 2021

RESOLUCION N' 21l202

LCTA 014/2021

VISTO: que por expediente 2021-81-1050-00550, solicita señalizacion balneario Jaureguiberry
CONSIDERANDO: I) que es necesario mejorar la seguridad vial en teritorio.

ATENTO: a lo precedentemente expuesto y a la normativa vigente:

EL CONCEJO MUNICIPAL LA FLORESTA

RESUELVE:

I) Se aprueba 4/4 afi¡mativo envió del expediente N" 2021-81-1050-00550 a la Dirección
General de Tmnsito.
II) Comudquese a los interesados.
III) Comuníquese a Secretaría de Desa¡¡ollo Local y Participación

fomóis Berreto 370 - Cdnelones, Uruguay I Tel: (+598) 1828 | www,imconelones.gub.uy

ácejat
ic ioio La'¡toresta


